Praesta quae sumus omnipotens deus ut qui beati Anastasii martyris tui natalitia voimus intercessione eius in tui nominis amore roboremur **BAV.F11**

V'otris nos quae sumus domine beati martyris tui Anastasii natalis semper excipiat quae et incanditatem nobis suae glorificationis infundat et tibi nos reddat acceptos [OCL] **BAV.6082**

V'otris nos domine quae sumus beati Anastasii martyris tui natalis semper excipiat qui et incanditatem nobis suae glorificationis infundat et tibi nos reddat acceptos FrnC79v **PL888D**

V'otris nos domine quae sumus beati martyris tui Anastasii natalis semper excipiat qui et incanditatem nobis suae glorificationis infundat et tibi nos reddat acceptos **Mca.540.73** [tr. BUONCO]

Suscipe domine filium preces cum oblationibus hostiarum et intercedente beato Anastasio martyre tuo per haec piae devotionis officia ad caelestem gloriam transsumas [OSO] **BAV.6082** **Mca.540.74**

Parsificet nos domine sacramenta quae sumptimus et intercedente beato Anastasio martyre tuo a cunctis efficiant vitis absolutio [OPC] **BAV.6082** **Mca.540.74**

Præsentia munera quae sumus domine ita verena pietate intere ut sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant per quam sanctus martyr omnia corporis tormenta deridit [OSO] FrnC80r **PL888D**

Sumptimus domine sancti Anastasii martyris tui sollemnitate caelestia sacramenta cuius suffragiis quae sumus largiaris ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] FrnC80r **PL888D**

ANASTASIUS eps Alessandriae (2 V: MM499)

Tribue clemens et misericordiae deus ut beati Anastasii confessoris tui atque pontificis festivitatis fidelibus tuis opem salutis aeternae nosque famulos tuos perungi protectione custodi ut qui te totis sensibus confitemur nulla inimici fraude capiamur [OCL] **MM499.2377**

Munus tibi devote oblatum famulis aeternae rerum conditor dignanter respice et meritis intercedentibus almi confessoris tui Anastasii caelesti illud benedictione sanctifica nobisque ad amictorem veniam peccaminum et ad caelestis gaudii perfice augmentum [OSO] **MM499.2378**

Ut nos haec communitio tibi domine dignis efficiat apud tuam misericordiam quae sumus beatus confessor tuus Anastasius suffragator piae intercessionis obtineat [OPC] **MM499.2379**

ANASTASIUS et **VALERIUS** et **VINGENTIUS**

Admet familiam tuam - praedicator et rector FrnC76v

Prosit nobis quaesumus domine sacramenti - miseracionis efficiat AnB/1

Beati Andrae apostoli tui munus pleris tua domine literata sollemnitate ipsius supplicatione percipiat unde et de eius meritis fideliter glorietur et perpetua deferat devota praesidia **FiM.Ediit.III** LcB593.237vb
Quos caelesti domine dono satiasti - aduersitate custodi IvC149v MoC

ANDRONICUS et THARACUS

ANELLUS = AGNELLUS

ANGELUS et MICHAEL

ANIANUS (17 XI: AsC 1 39r SaT 240va)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut ad te toto corde - indulgentiam consequamur AsC/1

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beatus Anianus - periculis ecamur SaT

ANNA (Ao 372 AsU 272 325vb BAV.ACSP.E9 BoU 2896 Bz ChC.53 159v Gv LXXX 241v FiM.Calci.43 FiM.Ediit.103 MiB Ae.X.30 MpV596 168r MzC d-2/89 SaT TrU VcC XCXVII VcC CXIV BrA496 172ra)

Deus qui beatam Annam tantam gratiam donare dignatus es ut Mariam matrem tuam in utero suo portare meruit da nobis per intercessionem matris et filiae tuae propitiationis habundantiam quarum memoria pio amore amplectimur earum precibus ad caelestem Hierusalem pervenire valeamus Ac3508 ASU272 Bz ChC.MzC121v SaT139rb **BrA496**

Deus qui beatam Annam tantam gratiam donare dignatus es ut beatissimam matrem tuam in utero suo gloriosissimo portare mereretur da nobis per intercessionem matris et filiae tuae propitiationis habundantiam ut quarum memoriam pio amore complectimur earum

precibus ad caelestem patriam pervenire valeamus **BAV 9.292zb**

Deus qui beatam Annam - pervenire mercamur MiB 377vb [Ao3508 Bz]

Deus qui beatam Annam tantam gratiam conferre dignatus es ut beatissimam matrem tuam in utero suo portare mereretur tribue nobis quaesumus ut per intercessionem matris et filiae ad caelestem Hierusalem nos facias pervenire **VcC97.53ra**

Deus qui beatam Annam tantam gratiam conferre dignatus es ut Mariam matrem tuam in utero suo portare mereretur da nobis per intercessionem matris et filiae tuae tuae propitiationis habundantiam ut quarum memoriam pio amore amplectimur earum adiuti

precibus ad caelestem Ierusalem pervenire valeamus **FiM.Calci.43**

Super has quaesumus domine deus pater - tuorum participationem Ao3516

Super has quaesumus omnipotens pater oblationes - tuorum participationem AsU

Super has quaesumus omnipotens deus oblationes quae in memoria sanctissimae Annae matris beatissimae genitricis unigenitae tui domini nostri consecrantur et tuam effunde benedictionem et per eas tribue nobis cordium purificationem **VcC97.53rb**

Super has quaesumus domine oblationes quae in honore beatae Annae matris beatissimae genitricis unigenitae tui domini nostri offeruntur consecrandae et tuam effunde benedictionem et per eas nobis tribue cordium purificationem et munus tuorum participationem

FiM.Calci.43

Super has quaesumus omnipotens pater oblationes quae in memoria sanctissimae Annae matris beatissimae genitricis unigenitae tui domini nostri consecrantur et tuam effunde benedictionem et per eas tribue nobis cordium purificationem **FiM.Ediit.103.251ra**

Super hanc oblationem quaesumus omnipotens pater quae in memoria sanctissimae Annae matris beatissimae genitricis unigenitae tui domini nostri consecrantur et tuam effunde benedictionem et per eam nobis tribue cordium purificationem **BAV.9.292zb**

Sumpta sacramenta quaesumus domine intercedente beata Anna matre gloriosae genitricis unigenitae tui et nos ab hostium defendunt formidine et aeternae mortis amaritudine (Ao3518 AsU) **VcC97.53rb**

Sumpta sacramenta quaesumus domine intercedente beatissima Anna matre gloriosae genitricis unigenitae tui et nos ab hostium defendunt formidine et aeternae mortis amaritudine **BAV.9.292zb** **FiM.Ediit.103.251ra**

Sumpta sacramenta quaesumus domine intercedente beatissima Anna matre gloriosae genitricis unigenitae tui et nos ab hostium defendunt formidine et aeternae mortis amaritudine **FiM.Calci.43**

Deus qui hodiernam diem beatae Annae - praesidis maniamur BoU 2896.314va SaT151ra

Praesta domine fidelibus tuis beatae matris Annae digna veneratione natalitia pervenire de cuius sacra carne unigenitae tui genitricis ad natiuitatis humanae processit dies quae mundo salva virginitate lucis aeternae parturit auctorem **Prc Chester HBS 18. 8**

Caelestibus sacramentis vegetati - pervenire mercamur Civ 366r MiB

Deus qui beatam Annam matrem tuam genitricis fieri voluisti praesta quaesumus ut apud te meritis utriusque matris et filiae fregna caelestia consequamur **FiM.Ediit.103.250va** SaT151rb **VcC114.1v**

Deus qui beatam Annam matrem genitricis - gaudia consequamur TrU831

Prasentibus sacrificiis domine - proficiant et saluti MB

Deus qui beatam Annam genitricis tuam matrem ad caelestis vitae gaudia exaltasti fac nos quaesumus gloriosis eius meritis ad aeternum pertingere beatitudinem et cuius salutari auxilio pro salute mundi humanam naturam assumere signatus es [OCL]

MpV596

Acepi domine munera dignanter oblata et beatae Annae suffragantibus meritis ad nostrae salutis auxilium provenire concede [OSO] **MpV596**

Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede quaesumus omnipotens deus ut beatae Annae matris beatissimae virginis Mariae nos ubique oratio adiuret in cuius veneratione hae tuae obtulimus maiestati [OPC] **MpV596**

Quaesumus domine deus noster ut beatae Annae - orationibus sublevemur SaT151vb

Deus qui beatam Annam tantam gratiam conferre dignatus es ut beatissimam matrem tuam in utero suo portare mereretur tribue nobis quaesumus ut per intercessionem matris et filiae ad caelestem Hierusalem nos facias pervenire **VcC53ra** (tr. BRUSA)

Super has quaesumus omnipotens deus oblationes quae in memoria sanctissimae Annae matris beatissimae genitricis unigenitae tui domini nostri consecrantur et tuam effunde benedictionem et per eas tribue nobis cordium purificationem **VcC53rb** (tr. BRUSA)

Sumpta sacramenta quaesumus Domine intercedente beata Anna matre gloriosae genitricis unigenitae tui et nos ab hostium defendunt formidine et aeternae mortis amaritudine **VcC53rb** (tr. BRUSA)

ANSANUS (1 XII: MV503 VaA IV.11)

Deus qui corda fidelium gratia tuae visitationis illustras concede propitius ut qui tibi in festivitate beati Ampsani martyris tui devotis famularum obsequiis eius meritis et precibus necia quaeque vitare possumus [OCL] **MV503.2314**

Suscipe domine munera quaesumus exultantibus ecclesiae et cui causam tanti gaudii praestitisti intercedente beato Ampsano perpetuae fructum concede laetitiae [OSO] **MV503.2315**

Supplices te rogamus sacramentis tuis et quos tuis reficis sacramentis tibi etiam placitis moribus praebus beati Ampsani dignanter deservire concedas [OPC] **MV503.2316**

Caelestis gratiae quaesumus domine largire/1 nobis dignare suffragium ut qui fida lumen beato Ampsano martyre devote ministrante percipimus apud clementiam tuam ipso intercedente sublevemur **VaA**

ANSELMUS II de Luca (da Baggio) (18 III: MnB)

Da quaesumus domine deus noster in familia - perfimatur aeternis MnB206 a

ANTHIA et ELEUTHERIUS

ANTHIMUS = ANTIMUS

ANTIA et ANTHIA

ANTIMUS (11 V: BAV.ACSP F14 n° 188 RmC 1907)

Da nobis quaesumus omnipotens deus ut qui beati - adiuvemur [OCL] BAV.F14

Prasentia munera - dilectionem infundant [OSO] BAV.F14

Huius nos domine percipito - regna perveniat [OPC] BAV.F14

Deus qui beati Antimi martyris tui in profunditate pedagi - pervenire concedas [OCL] RmC219vb

Hostias tibi domine laudis offerimus qui nos - fieri mereamur [OSO] RmC219vb

Haec sacra commissio nostras quaesumus domine - aeterna mereamur [OPC] RmC220ra

ANTIMUS et COSMA

ANTIOCHUS (Igl)

Propitiare domine quaesumus nobis famulis tuis per huius sancti Antiochi martyris tui qui in praesenti requiescit ecclesiae merita gloriosa ut eius pia intercessio ab omnibus protegatur adversis **Igl 2r** [VSP]

Propitiare domine quaesumus nobis famulis tuis per huius sancti Antiochi martyris tui merita gloriosa ut eius pia intercessio ab omnibus protegatur adversis **Igl 24r** [OCL]

Suscipiat domine quaesumus demerita tua de manibus nostris munus oblatum et huius sancti martyris tui Antiochi oratione ab omnibus nos emundat peccatis **Igl 25r** [OSO]

Deus aeternae consolationis pater per huius martyris tui Antiochi preces da populo tuo pacem et salutem ut tota dilectione tuis inhaerant praecipis et quae tibi placita sunt tota perficiant voluntate **Igl 25v** [OPC]

ANTONINUS Florent. (2 V: MpV596)

Sancti Antonini domine confessoris tui atque pontificis meritis adiuvemur ut sicut te in illo mirabilem praedicamus ita in nos misericordem fuisse gloriamur [OCL] **MpV596.149v**

Sacrificium nostrum domine beatus Antoninus sacerdos maiestatis tuae oculis reddat acceptum qui se tibi dum vesci sanciam et placentem hostium immolavit [OSO] **MpV596.150r**

Vt illi cibo recreati gratias tibi domine agamus et regamus ut quod ad gloriam sumptus sancti tui praesidis Antonini eius precibus sit nobis contra hostiles impetus auxilium [OPC] **MpV596.150r**

ANTONINUS: Vigilia (1 IX: SaT 186va)

Multiplicia super nos quaesumus domine misericordiam - feliciter celebranda SaT

ANTONINUS (2 / 3 IX: BAV.ACSP F18 146v n° 250 BAV.ACSP.F11 156r MM499 PaD 10 SaT 187vb)

Omnipotens sempiterna deus fideium tuorum indeficiens conservator qui in gloriosi martyris tui Antonini clarificare dignatus es sollemnitate eadem preces supplicantes ecclesiae et praesta ut qui fideiter expectat eo suffragante consequi mereatur [OCL] **BAV.F11**

Praesta quaesumus omnipotens deus ut qui beati Antonini martyris tui natalitia colimus a cunctis malis imminentibus eius intercessionibus liberemur [OCL] **BAV.F18**

Munera quaesumus domine dicata tibi sacrificia et intercedente beato Antonino martyre tuo per eadem nos placatus intende [OSO] **BAV.F18**

Beati Antonini martyris tui domine intercessione placatus praesta quaesumus ut quae temporaliter gerimus perpetua saluatione capiamus [OPC] **BAV.F18**

Omnipotens sempiterna deus tuae nobis quaesumus indulgentiae dona largire ut quos gloriosissimi martyris tui Antonini tocandis efficit continua veneratione ipsius apud te semper sublevemur patrocinio suffragante [OCL] **MM499.3132** PaD57v

Sacrificia quaesumus domine munus oblatum et per beati martyris tui Antonini venerabile meritum vitae nobis confer salutaris effectum [OSO] **MM499.3133**

Spiritualibus domine sacramentis ad omnium mentes nostras expurga contagis et egregi martyris tui Antonini intercedentibus meritis sempiterna nobis gaudia conferre digneris [OPC] **MM499.3134**

Omnipotens sempiterna deus qui hodiernam diem nobis - gaudia sempiterna SaT (cfr Pe per la Decollatio)

ANTONINUS (II Kal Oct/30 IX: VcC CXIV 72r)

Omnipotens sempiterna deus fideium tuorum indeficiens conservator qui hunc diem in beati Antonini martyris tui clarificare dignatus es sollemnitate eadem preces supplicantes ecclesiae et praesta ut quae devote expectat eo suffragante consequi mereatur **VcC114** [tr. BRUSA]